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ELEKTRICNA OPREMA F-20
OKVIR F-21

TWISTER 50

Barvna paleta

Red RO10CA
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Ivory white Y7499C

Rde¢a RO10CA

Crna BK5560 |Grafitno siva CY419S

KoSc¢eno bela Y7499C

Pridrzujemo si pravico do sprememb.




E-01

POKROVI MOTORJA

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244000 Fan cover COMP | Pokrov ventilatorja 1
2 244001 Shroud A ASSY Pokrov "A" 1
3 244002 Shroud B ASSY Pokrov "B" 1
4 244003 Tap screw 5X16 Vijak M5x16 5
5 244004 | Flange bolt SH 6X20 Vijak M6x20 3




E-02

GLAVA VALJA

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244005 Cylinder head COMP. Glava valja 1
2 244006 Valve stem seal Tesnilo stebla ventila 2
3 244007 Tappet ADJ. hole cap ASSY Cep valja zgornji 2
4 244008 Valve rocker arm ASSY. Rocica nihajna KPL. 2
5 244009 Rocker arm shaft Gred drocnika ventila 2
6 244010 Cam shaft setting plate Lamela nastavna odro¢ne gredi 1
7 244011 Inlet valve Ventil sesalni 1
8 244012 Exhaust valve Ventil izpusni 1
9 244013 Valve outer spring VVzmet ventila-zunanja 2
10 244014 IN. valve spring retainer Kroznik vzmeti ventila 2
11 244015 | Valve cotter set(1SET/APCS) Spona ventila SET 1
12 244016 Cap nut 6MM Matica zaprta M6 4
13 244017 Sealing washer 6MM PodloZka tesnilna 6mm 4
14 244018 O-ring 41X2.6 O-ring 41x2,6 2
15 244019 STUD bolt 6X50 Vijak stojni M6x50 2
16 244020 SH flange bolt 6X10 Vijak SH 6x10 1
17 244021 Flange bolt SH 6X80 Vijak SH 6x80 2
18 244022 Plug CR6HSA Svecka vzigalna NGK CR6HSA 1
19 244023 Cylinder head ASSY. Glava valja KPL. 1
20 244024 Rocker arm torsion spring Vzmet nihajne rocice 2




E-03

GRED ODMIENA

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  éina/Quantity
1 244025 Cam shaft COMP Gred odmi¢na 1
2 244026 Cam sprocket Veriznik odmi¢ne gredi 1
3 244027 Cam chain Veriga odmi¢ne gredi 1
4 244028 Cam chain tensioner Vodilo verige-zgornje 1
5 244029 Cam chain guide COMP Vadilo verige-spodnje 1
6 244030 O-ring 67X2.5 O-ring 67X2,5 1
7 244031 Flange bolt 8X16 Vijak SH M8x16 1
8 244032 Flange bolt 6X22 Vijak SH M6x22 2
9 244033 CYL. head L. side cover ASS'Y | Pokrov glave valja-levi KPL. 1
10 244034 | CYL. head L. side cover COMP. Pokrov glave valja-levi 1




E-04 OKROV MOTORJA DESNI, CRPALKA OLJA

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244035 R. crank case COMP Okrov motorja-desni 1
2 244036 ENG. hanger rubber bush PuS$a gumijasta nos. motorja 1
3 244037 | R. crank case cover gasket Tesnilo okrova motorja-desno 1
4 244038 Oil pump ASSY Crpalka olja KPL. 1
5 244039 Oil pump drive gear Zobnik oljne Erpalke 1
6 244040 | Starting clutch gear COMP Zobnik zagonske sklopke 1
7 244041 Start. clutch roller SPG. VVzmet zagonske sklopke 3
8 244042 Starting clutch flange Prirobnica zagonske sklopke 1
9 244043 Starting roller spring cap Cep vzmeti zagonske sklopke 3
10 244044 Start clutch outer ASSY Sklopka zagonska zunanja KPL. 3
11 244045 Socket bolt 6*10 Vijak M6x10 3
12 244046 Lock nut 20MM Matica zaprta M20 1
13 244047 | Thrust washer 20.2X31X1.5| Tesnilna podlozka 20,2x31x1,5 1
14 244048 Needle bearing 28*32*17 LezZaj iglicni K28x32x17SV1 1
15 244049 Roller 10*10 Valj¢ek 3
16 244050 Flat screw 6X25 Vijak M6x25 2
17 244051 Dowel pin 8*14 Zati¢ 8x14 2
18 244052 Flange bolt 6X45 Vijak M6x45 2




E-05

VALJ

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli éina/Quantity
1 244053 Cylinder COMP Valj 1
2 244054 Cylinder gasket Tesnilo valja 1
3 244055 Cylinder head gasket Tesnilo glave valja 1
4 244056 Tensioner lifter ASSY Natezalec verige KPL. 1
5 244057 | Cam chain adjuster gasket | Tesnilo natezalca verige 1
6 244058 Cylinder stud bolt A Vijak stojni valja "A" 2
7 244059 Cylinder stud bolt B Vijak stojni valja "B" 2
8 244060 Dowel pin 10*14 Zati¢ 10x14 4
9 244061 SH. flange bolt 6*16 Vijak SH M6x16 2




E-06

POKROV MOTORJA DESNI

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244062 R. crank case cover Pokrov motorja-desni 1
2 244063 | Tappet adj hole cap ASSY Cep filtra olja 1
3 244064 Qil filter screen Filter olja 1
4 244065 Qil fillter screen SPG. VVzmet filtra olja 1
5 244066 Oil level gauge ASSY Palica merilna nivoja olja 1
6 244067 Start reduction gear Zobnik zagonsko-reducirni 1
7 244068 Start reduction gear shaft | Gred zagonsko-reducirnega zob. 1
8 244069 Oil seal 17X30X5 Obro¢€ tesnilni 17x30x5 1
9 244070 O-ring 30.8MM O-ring 30,8mm 1




I E-07 VZIGALNIK

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244071 Cooling fan COMP Ventilator 1
2 244072 Fly wheel COMP Rotor 1
3 244073 Stator COMP Stator 1
4 244074 Hex bolt 5X10 Vijak M5x10 2
5 244075 Flange nut Matica z podlozko 1
6 244076 Flange bolt 6X16 Vijak M6x16 4
7 244004 | Flange bolt SH 6X20 Vijak M6x20 2




E-08 POKROV MOTORJA LEVI
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St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244077 L. crank case cover Pokrov motorja-levi 1
2 244078 L side cover plate PloS¢a leva 1
3 244079 L. cover plate gasket Tesnilo leve ploS¢e 1
4 244080 L crank case cover ASSY Pokrov motorja-levi KPL. 1
5 244081 | L. crank case cover gasket | Tesnilo levega pokrova motorja 1
6 244082 Kick driven gear SPG. \Vzmet noZznega zagona 1
7 244083 Kick driven gear ASSY. Zobnik noZznega zagona KPL. 1
8 244084 | Kick starter spindel COMP Gred zagonska 1
9 244085 Kick spindle bush PuSa zagonske gredi 1
10 244086 Kick return spring VVzmet zagonske gredi 1
11 244087 Thrust washer 10MM Tesnilna podlozka 10mm 1
12 244088 Tapping screw 5X12 Vijak M5x12 6
13 244089 Flange sh bolt 6X32 Vijak SH M6x32 8




E-09 VARIATOR
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St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  éina/Quantity
1 244090 [ Movable drive face ASSY. Variator KPL. 1
2 244091 Drive face Ventilator variatorja 1
3 244092 Drive face boss PusSa ventilatorja variatorja 1
4 244093 | Movable drive face COMP PloS¢a premi¢na 1
5 244094 W eight roller(5.99) Valj¢ek centrifugalni 1
6 244095 Ramp plate PloS¢a glavna 1
7 244096 Slide piece set Drsnik 1
8 244097 Kick starter ratche Zobnik zagonski 1
9 244098 Special washer PodloZka posebna 1
10 244099 Oil seal 18.9X30X5 Obro¢ tesnilni 18.9x30x5 1
11 244100 Hex nut 12MM Matica M12 1
12 244101 Drive belt Jermen 1




| E-10 SKLOPKA CENTRIFUGALNA

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244102 Clutch outer COMP. Zvon sklopke 1
2 244103 Weight set Obloge zavorne centrif. sklopke 1
3 244104 Clutch drive plate PloS¢ica nosilna 3
4 244105 Clutch spring VVzmet sklopke 3
5 244106 Driven face COMP Jermenica notranja 1
6 244107 Clutch damper rubber Blazilec 1
7 244108 Driven pulley ASSY. Sklopka centrifugalna KPL. 1
8 244109 Roller guide pin Zati¢ valjasti 3
9 244110 Roller guide Vodilo zatiCa 3
10 244111 Driven face spring \/zmet potisna 1
11 244112 Seal collar Obroc€ tesnila gredi 1
12 244113 Spring collar Obro€ vzmeti 1
13 244114 Special nut 28MM Matica M28 1
14 244115 Thrust washer 6MM Tesnilna podlozka 3
15 244116 CIR. clip 6MM Spojka obro¢asta 1
16 244117 Ball bearing 6901LUC3 Lezaj krogli¢ni 6901LUC3 1
17 244118 | Needle BERG. 17*25*18 WS LeZaj iglicni 17*25*18 WS 1
18 244119 Oil seal 34X39X3 Obro€ tesnilni 34x39x3 2
19 244120 O-ring 39.8X2.2(CII) O-ring 39.8x2.2 1
20 244121 O-ring 36*1.5 O-ring 36x1.5 1
21 244075 Flange nut Matica z podlozko 1
22 244122 IN. cir-clip 24MM Vzko&nik not. 24mm 1




E-11 PRENOS

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli éina/Quantity
1 244123 Mission case COMP Pokrov prenosa 1
2 244124 Mission case gasket Tesnilo pokrova prenosa 1
3 244125 Drive shaft Gred pogonska 1
4 244126 Counter shaft Gred vmesna 1
5 244127 Counter gear Zobnik vmesni 1
6 244128 Final shaft COMP. Gred gnana KPL. 1
7 244129 Final shaft Gred gnana 1
8 244130 Final gear Zobnik gnani 1
9 244131 EX. cir-clip 22MM Vzkoénik zun. 22mm 2
10 244060 Dowel pin 10*14 Zati¢ 10x14 2
11 244132 Ball radial bearing 6203 LeZaj krogli¢ni radialni 6203 1
12 244133 | Ballradial BRG CSB201 C3 | LeZaj krogli¢ni radialni CSB201 C3 1
13 244134 Spec. radial ball BRG.6203 LeZaj krogli¢ni radialni 6203 spec. 1
14 244135 Oil seal 17X30X5(C2) Obro¢ tesnilni 17X30X5(C2) 1
15 244136 Oil seal 27x40x7 Obro¢€ tesnilni 27X42X7 1
16 244137 Radial ball BRG. 6203 Lezaj krogli¢ni radialni 6203 1




E-12 OKROV MOTORJA LEVI

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244036 ENG. hanger rubber bush PuSa gumijasta nos. motorja 1
2 244138 Crank case gasket Tesnilo okrova motorja-levo 1
3 244139 L. crank case COMP. Okrov motorja-levi 1
4 244140 | RR. CUSH. UN. rubber bush Vpetje gumijasto 1
5 244141 Spring hook pin Zati€¢ vzmetni 1
6 244142 Cam chain tensioner pivot Vzvod natezalca jermena 1
7 244143 | Cam chain TEN. pivot ASS'Y | Vzvod natezalca jermena KPL. 1
8 244144 Start motor ASSY Zaganja¢ KPL. 1
9 244145 Special bolt SMM Vijak posebni M8 2
10 244146 Washer 8MM Podlozka 8mm 2
11 244147 O-ring 15.2*1.5 O-ring 15,2x1,5 1
12 244148 Drain plug bolt 12MM Vijak izpustni olja M12 1
13 244149 Plug drain washer 12mm PodloZka izpista olja 12mm 1
14 244051 Dowel pin 8*14 Zati¢ 8x14 4
15 244150 Flange bolt 8*50 Vijak M8x50 7
16 244061 SH. flange bolt 6*16 Vijak SH M6x16 2




E-13 GRED MOTORNA

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244151 | Crank shaft COMP | Gred motorna KPL. 1
2 244152 Piston ring set Obro€ batni SET 1
3 244153 Piston Bat 1
4 244154 Piston pin Sornik batni 1
5 244155 Piston pin clip Obro¢ varovalni 2




| 14 upLiniag |

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244156 Carburetor ASS'Y Uplinja¢ KPL. 1
2 244157 CARB. insulator gasket Tesnilo vmesnika uplinjac¢a 1
3 244158 CARB. insulator Vmesnik uplinjata 1
4 244159 Inlet pipe ASSY. Sesalna cev KPL. 1
5 244160 | CARB./inlet pipe band40mm Objemka sesalne cevi 1
6 244161 O-ring 23X1.9 O-ring 23x1,9 1
7 244162 Flange nut 6MM Matica M6 2




F-01 ZAROMET PREDNJI/ HEAD LIGHT

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  éina/Quantity
1 244163 Head light ASSY Zaromet prednji KPL. 1
2 244164 Head light lens Steklo Zarometa 1
3 244165 Head light plate PloS¢ica nastavna Zarometa 2
4 244166 FR. R. winker ASSY Svetilka smerna P.D. KPL. 1
5 244167 FR. L. winker ASSY Svetilka smerna P.L. KPL. 1
6 244168 Head light bulb Zarnica prednjega arometa 1
7 244169 | Winker bulb (12V 10W) | Zarnica prednje smerne svetilke 2
8 244170 Tapping screw 4X12 Vijak M4x12 4
9 244171 Tapping screw 5*16 Vijak M5x16 6




F-02 MERILNIK HITROSTI/ SPEED METER
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St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244172 Speedometer ASSY Merilnik hitrosti KPL. 1
2 244173 | Speedometer cable COMP Os pregibna 1
3 244171 Tapping screw 5*16 Vijak M5x16 2
4 244174 Meter case Steklo merilnika hitrosti 1




| F-03 KRMILO/HANDLE PIPE |

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli éina/Quantity
1 244175 Throt cable COMP Bovden plina 1
2 244176 FR. stop SW. ASSY Splet predne zavore KPL. 1
3 244177 | RR. brake cable COMP Bovden zadnje zavore 1
4 244178 STRG. handle Krmilo 1
5 244179 Handle set Krmilo KPL. 1
6 244180 HNDL. set collar Pusa krmila 1
7 244181 RH. HNDL. grip Prevleka rocaja-desna 1
8 244182 LH. HNDL. grip Prevleka ro¢aja-leva 1
9 244183 | THROT. UND. housing Drzalo bovdna plina 1
10 244184 Up thort housing Vodilo bovdna plina 1
11 244185 L. STRG. handle lever Rocaj-levi 1
12 244186 Flange bolt 10X50 Vijak M10x50 1
13 244187 | Screw handle lever pivot Vijak levega rocaja 1
14 244188 Pan screw 5*22 Vijak M5x22 1
15 244171 Tapping screw 5*16 Vijak M5x16 2
16 244189 Hex nut 5MM Matica M5 1
17 244190 Flange u nut 10MM Matica M10 1




F-04 ZAVORA PREDNJA/ FRONT BRAKE MASTER CYLINDER

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity

- 1 244176 FR. stop SW. ASSY Splet predne zavore KPL. 1
2 244191 Caliper ASSY Celjust zavorna prednja KPL. 1

3 244192 FR. brake hose ASSY Cev prednje zavore KPL. 1

4 244193 FR. master cylinder Valj zavorni KPL. 1

5 244194 R. Steering handle lever Rocaj-desni 1

6 244195 Oil bolt M10x22 Vijak oljni M10x22 2

7 244196 Oil bolt washer PodlozZka oljnega vijaka 4

8 244197 Flange bolt 6X22 Vijak M6x22 2

9 244198 Pad A COMP Plos¢ica zavorna "A" 1

H 10 | 244199 Pad B COMP PloSGica zavorna "B" 1
11 244200 | FR. master cylinder ASSY Zavora prednja KPL. 1




F-05 POKROV KRMILA/ HANDLE COVER
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St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244201 Lighting SW. UNIT Stikalo Zarometa 1
2 244202 Start SW. UNIT Stikalo el. zagona 1
3 244203 Dimmer and open SW. UNIT Stikalo dolge Iuci 1
4 244204 Horn SW. UNIT Stikalo sirene 1
5 244205 Winker SW. UNIT Stikalo smerne svetilke 1
6 244206 | FR, handle cover ASSY (white) Pokrov krmila prednji-bel 1
7 244210 RR. handle cover Pokrov krmila zadnji 1
8 244211 R. back mirror ASSY Ogledalo-desno 1
9 244212 L. back mirror ASSY Ogledalo-levo 1
10 244170 Tapping screw 4X12 Vijak M4x12 4
11 244213 Adjust bolt Vijak nastavni Zarometa 1




F-06 POKROV PREDNJI, POKROV NOTRANJI/ FRONT COVER, F RONT INNER BOX

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244214 Side reflex reflector Odsevnik stranski 2
2 244215 FR. Cover(white/silver/black/gray) Pokrov prednji spodnji-lak 1
3 244219 Top cover(white/silver/black/gray) Pokrov prednji zgornji-lak 1
5 244224 Inner box lock ASSY Klju€avnica prednjega predala 1
6 244225 FR.inner box Pokrov prednji notraniji 1
7 244226 Luggage hook Kavelj za ¢elado 1
8 244227 Inner box lid Pokrov prednjega predala 1
9 244228 RH. inner box lid plate PloS¢ica prednjega predala-desna 1
10 244229 LH. inner box lid plate PloSc¢ica prednjega predala-leva 1
11 244230 Inner box seal Guma prednjega predala 1
14 244233 Bolt 6X16 Vijak M6x16 1
15 244234 Spring nut 5SMM Matica plo€evinasta M5 6
16 244170 Tapping screw 4X12 Vijak M4x12 8
17 244171 Tapping screw 5*16 Vijak M5x16 8
18 244235 Flange nut 6MM Matica M6 2
19 244236 SH. flange bolt 6X10 Vijak SH 6x10 1
20 244237 Tapping screw 4*16 Vijak M4x16 2
21 244238 FR. under cover(white/silver/black/gray) Blatnik prednji notranji-lak 1




F-07 PLOSCA TALNA, POKROV SREDNJI/ FLOOR PANEL, CENTER COVER

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244242 Under cover Pokrov baterije 1
2 244243 Floor step lap A Cep spodnjega pokrova 4
3 244244 Floor panel Talna ploS¢a 1
4 244245 Maint cover Pokrov talne ploS¢e zadnji 1
5 244246 Flange bolt 6mm Vijak M6 4
6 244247 Spring nut 4mm Matica ploCevinasta M4 4
7 244234 Spring nut 5MM Matica plo¢evinasta M5 4
8 244171 | Tapping screw 5*16 Vijak M5x16 5
9 244248 Flange bolt 6X16 Vijak M6x16 4




F-08 POKROVIOKVIRJA, NALEPKE/ BODY COVER

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244249 RR. carrier Prtljaznik zadniji 1
2 244250 RH. body cover(white/silver/black/gray) Pokrov okvirja desni-lak 1
3 244254 RH. side cover(white/silver/black/gray) Pokrov stranski desni-lak 1
4 244258 LH. body cover(white/silver/black/gray) Pokrov okvirja levi-lak 1
5 244262 LH. side cover(white/silver/black/gray) Pokrov stranski levi-lak 1
7 244234 Spring nut 5SMM Matica plo¢evinasta M5 2
8 244170 Tapping screw 4X12 Vijak M4x12 6
9 244267 Flange bolt 616 Vijak M6x16 4
10 244268 Flange bolt 8X35 Vijak M8x35 2
11 244269 Flange bolt 8X45 Vijak M8x45 1
* 244987 Stickers TWISTER 50 Nalepke okrasne TWISTER 50 KPL. 1




F-09 VILICE PREDNJE/ STEERING STEM, FRONT CUSHION
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St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli ¢ina/Quantity
1 244270 Flange bolt 8X45 Spona zavorne cevi 1
2 244271 Wire grommet Vodilo osi pregibne 1
3 244272 STRG. up race ball Skodelica lezajna zgornja 1
4 244273 Ball race Skodelica lezajna spodnja 1
5 244274 STRG. stem lock nut Matica prednje vilice 1
6 244275 FR. RH. cushion ASSY Blazilec P.V. desni 1
7 244276 FR. LH. cushion ASSY Blazilec P.V. levi 1
8 244277 Steering stem COMP Vez vili¢na 1
9 244278 STRG. top cone race Konus leZajni zgornji 1
10 244279 Race cone Konus leZajni spodnji 1
11 244280 | FR. fender(white/silver/black/gray) Blatnik prednjega kolesa-lak 1
12 244284 FR. fender rubber Tulec gumi prednjega blatnika 3
13 244285 FR. brake hose clamp stay Nosilec spone zavorne cevi 1
14 244286 FR. fender collar Obro€ gumi prednjega blatnika 3
15 244233 Bolt 6X16 Vijak M6x16 2
16 244287 Flange bolt 8X40 Vijak M8x40 4
17 244288 Flange bolt SH. 6X20 Vijak SH M6x20 3
18 244289 Ball steel 5 Kroglica 5 26
19 244290 Steel ball 8 Kroglica 8 19




F-10 KOLO PREDNJE/FRONT WHEEL

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli éina/Quantity
1 244291 RIM valve Ventil tubeless 1
2 244292 RIM valve Os prednjega kolesa 1
3 244293 Collar FR. wheel side PuSa prednjega kolesa 1
4 244294 FR. wheel ASSY Kolo prednje KPL. 1
5 244295 FR. cast wheel COMP PlatiS¢e prednjega kolesa 1
6 244296 FR. axle dist collar PuSa osi prednjega kolesa 1
7 244297 FR. tire Pnevmatika prednja 1
8 244298 | SPDMT. gear box ASSY Pogon merilnika KPL. 1
9 244299 FR. brake disk Disk prednje zavore 1
10 244300 FR. disk bolt 8X24 Vijak za disk M8x24 5
11 244301 Self lock nut 122MM Matica M12 samozap. 1
12 244302 Dust seal 20X32X5 Obro¢ tesnilni 20x32x5 1
13 244303 Bearing 6201 LeZaj 6201 2




F-11 KOLO ZADNJE/ REAR WHEEL |
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St.dela Sifra/ltem Description Naziv €ina/Quantity
1 244304 RR. wheel ASSY Kolo zadnje KPL. 1
2 244305 RR. cast wheel COMP PlatiS¢e zadnjega kolesa 1
3 244306 RR. tire Pnevmatika zadnja 1
4 244291 RIM valve Ventil tubeless 1
5 244307 RR. brake shoe ASSY Celjusti zavorne zadnje KPL. 1
6 244308 RR. BRK. cam Razpiralo zadnje zavore 1
7 244309 RR. brake arm COMP Vzvod zadnje zavore 1
8 244310 | RR.BRK. arm return SPG. | Vzmet vzvoda zadnje zavore 1
9 244311 Self lock nut 16MM Matica M16 samozap. 1
10 244312 16MM washer PodloZzka 16mm 1
11 244313 O ring 11.3X1.3 Oring 11,3X1,3 1
12 244314 Brake arm joint B PuSa vmesna "B" 1
13 244315 Adjust nut B Matica nastavna "B" 1
14 244316 Flange bolt 6X32 Vijak M6x32 1




F-12 SEDEZ/ SEAT

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244317 | ENG. start control SW. | Stikalo varnostno zagona 1
2 244318 Double seat COMP Sede? 1
3 244319 Seat hinge COMP Pant sedeza 1
4 244320 Seat catch COMP Zapiralo sedeza 1
5 244321 Seat lock lable Bovden zapirala sedeza 1
6 244322 Luggage box Predal zadnji 1
7 244323 Seat hinge screw Vijak panta sedeza 1
8 244324 Clip nut 6MM Matica plo€evinasta M6 1
9 244325 Washer bolt 6x12 Vijak M6x12 4
10 244162 Flange nut 6MM Matica M6 2
11 244236 SH. flange bolt 6X10 Vijak SH 6x10 2




F-13 REZERVOAR GORIVA/FUEL TANK

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244326 Fuel strainer ASSY Filter goriva KPL. 1
2 244327 Fuel cock ASSY Pipica goriva KPL. 1
3 244328 Fuel tank COMP Rezervoar goriva 1
4 244329 | Fuel filler cap COMP Cep filtra goriva 1
5 244330 | Fuel tube (400MM) Cev goriva 400mm 1
6 244331 | Fuel tube (170MM) Cev goriva 170mm 1
7 244332 Vacuum tube Cev vakuma 1
8 244333 Fuel unit Senzor nivoja goriva 1
9 244334 Base packing Tesnilo senzorja nivoja goriva 1
10 244335 Ret fuel unit Cep senzorja nivija goriva 1
11 244336 Tube clip B7 Objemka cevna B7 2
12 244337 Tube clip B8 Objemka cevna B8 4
13 244236 | SH. flange bolt 6X10 Vijak SH 6x10 4




F-14 BATERIJA/ BATTERY

St.dela Sifra/ltem  Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244338 Battery ASSY  Baterija KPL. 1
2 244339 Battery cable  Splet baterije 1
3 244340 Earth cable  Splet ozemljitve 1




F-15 DUSILEC SESALNI/ AIR CLEANER

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244341 Breather tube Cev oddusnika 1
2 244342 AIR cleaner ASSY. Dusilec sesalni KPL. 1
3 244343 AIR/C element COMP. Filter zraka 1
4 244344 AIR/C case COMP. Ohisje filtra zraka 1
5 244345 AIR/C cover COMP. Pokrov filtra zraka 1
6 244346 AIR/C connecting tube Cev povezovalna filtra zraka 1
7 244347 AIR/C duct A Cev pregibna "A" 1
8 244348 AIR/C duct B Cev pregibna "B" 1
9 244349 Air chamber Komora zraka 1
10 244350 | AIR/C. CONN. tube band 46 | Objemka cevi sesalne 46 1
11 244351 Washer bolt 6*30 Vijak M6x30 2
12 244352 Tapping screw 5*20 Vijak M5x20 9
13 244353 V tube 8*12*190 Cev-V 8x12x190 1




F-16

IZPUSNI GLUSNIK/ EXHAUST MUFFLER

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244354 EXH. muffler ASSY Izpusni glusnik KPL. 1
2 244355 EXH. pipe gasket Tesnilo izpuSne cevi 1
3 244356 Nut muffler joint M7 Matica izpuSne cevi 2
4 244357 A.l.C.V. unit Enota A.l.C.V. 1
5 244358 Reed vavle ASSY Ventil lamelni KPL. 1
6 244359 | Muffler protector COMP | Sé&itnik izpuSnega gludnika 1
7 244360 Flange bolt SH 6*22 Vijak SH M6x22 3
8 244361 | Exhaust muffler COMP Izpu$ni glusnik 1




F-17 STOJALO, RO CICA ZAGONSKA/ MAIN STAND, KICK STARTER ARM

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244362 Kick starter arm ASSY Rocica zagonska KPL. 1
2 244363 Main stand COMP Stojalo centralno 1
3 244364 Main stand washer Podlozka cent. stojala 2
4 244365 Main stand collar Pusa cent. stojala 2
5 244366 Main stand SPG.ASSY | Vzmet cent. stojala KPL. 1
6 244367 Stand stop rubber A Guma cent. stojala 1
7 244368 Main stand ASSY Stojalo centralno KPL. 1
8 244369 Side stand COMP Stojalo stransko 1
9 244370 | Side stand SPG. ASSY | Vzmet stran. stojala KPL. 1
10 244371 Spring plate hook Opora vzmeti stran. stojala 1
11 244372 Side stand pivot screw Vijak stran. stojala 1
12 244373 HEX. nut 8BMM Matica M8 1
13 244032 Flange bolt 6X22 Vijak SH M6x22 1
14 244374 Flange bolt Vijak cent. stojala 1
15 244375 Self-lock nut 8BMM Matica M8 samozap. 1




F-18 SVETILKA ZADNJA, BLAZILEC / TAIL LIGHT, RR.

CUS HION

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli  &ina/Quantity
1 244376 Talil light ASSY Svetilka zadnja KPL. 1
2 244377 Tail & stop bulb Zarnica zadnje svetilke 1
3 244378 RR. cushion ASSY Blazilec zadnji 1
4 244379 Flange nut 10MM Matica M10 1
5 244380 [ Plain wansher 10MM Podlozka 10mm 1
6 244381 [ Plain wansher 12MM Podlozka 12mm 1
7 244268 Flange bolt 8X35 Vijak M8x35 1




F-19

BLATNIK ZADNJI/ REAR FENDER, REAR INNER FENDER

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244382 | License light ASSY | Svetilka tablice KPL. 1
2 244383 Poition bulb Zarnica svetilke tablice 1
3 244384 RR. fender Blatnik zadniji okvirja 1
4 244385 RR. mudguard Blatnik zadnjega kolesa 1
5 244386 | Tapping screw 5*16 Vijak M5x16 1
6 244387 | Tapping screw 5*12 Vijak M5x12 4
7 244248 Flange bolt 6X16 Vijak M6x16 2




F-21 |OKVIR/ FRAME BODY, ENGINE HANGER |

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244405 L. cover duct A Cev levega pokrova "A" 1
2 244406 L. cover duct band Objemka cevi . pokrova 1
3 244407 L. cover duct B Cev levega pokrova "B" 1
4 244408 L. cover duct C Cev levega pokrova "C" 1
5 244409 L. cover duct ASSY Cev levega pokrova KPL. 1
6 244410 AIR/C duct band Objemka cevi dusilca sesalnega 1
7 244411 Wire band 5X180 Objemka Zi€na 5x180 2
8 244412 Flange bolt Vijak nosilca motorja 1
9 244413 Frame body COMP Okvir 1
10 244414 MAG. stay B Opora "B" 1
11 244415 EHG. hanger ASSY Nosilec motorja KPL. 1
12 244416 EHG. stopper COMP Nosilec motorja 1
13 244417 Link stopper rubber Clen nosilca motorja 1
14 244418 Swing lock bush Pusa nosilca motorja 2
15 244419 | RH. pillion step ASSY Noznik sopotnika-desni KPL. 1
16 244420 RH. pillion step Noznik sopotnika-desni 1
17 244421 LH. pillion step Noznik sopotnika-levi 1
18 244422 LH. pillion step ASSY NoZnik sopotnika-levi KPL. 1
19 244423 DC solendid cover Pokrov klju€¢avnice sedeZa 1
20 244424 Flange bolt 10X55 Vijak M10x55 2
21 244425 Distance collar PuSa distan¢na 1
22 244190 Flange u nut 10MM Matica M10 1
23 244426 Flange bolt 6X12 Vijak M6x12 1
24 244236 SH. flange bolt 6X10 Vijak SH 6x10 3




F-20 ELEKTRICNA OPREMA/ WIRE HARNESS

St.dela Sifra/ltem Description Naziv Koli €ina/Quantity
1 244388 CDI. UNIT COMP Enota CDI 1
2 244389 IGN. COIL. ASSY Tuljava vZigalna KPL. 1
3 244390 REG. REC. COMP Regulator napetosti 1
4 244391 Wire harness Splet glavni 1
5 244392 Key set Klju€avnica SET 1
6 244393 | Comb sw and lock ASSY | Klju€avnica s spletom KPL. 1
7 244394 Cap Pokrov klju€avnice 1
8 244395 Key Kljué 1
9 244396 Resistor COMP Upor 1
10 244397 MAG. SW. COMP Rele el. zagona 1
11 244398 Start MAG. SW. NUT Matica releja el. zagona 2
12 244399 Horn COMP Sirena 1
13 244400 Ap winker relay ASSY Rele svetilke smerne KPL. 1
14 244321 Seat lock lable Bovden zapirala sedeza 1
15 244401 Flange bolt 5X22 Vijak M5x22 1
16 244402 Screw washer 5X8 Vijak M5x8 1
17 244248 Flange bolt 6X16 Vijak M6x16 2
18 244403 Flange bolt 6X18 Vijak M6x18 2
19 244404 Flange bolt 8X12 Vijak M8x12 1




